
VIROLAHDEN KUNTA SIDONNAISUUSILMOITUS 

Tällä lomakkeella tehdään kuntalain 84 §:ssä tarkoitettu sidonnaisuusilmoitus tarkastuslautakunnalle. 
Tarkastuslautakunta valvoo ilmoitusvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuustolle 
tiedoksi. Sidonnaisuusrekisteri julkaistaan yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista 
säännöksistä muuta johdu. Tutustu sidonnaisuusrekisterin rekisteriselosteeseen: 
https://www.virolahti.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/sidonnaisuudet/ 

Allekirjoittamalla lomakkeen hyväksyn, että sidonnaisuusilmoituksella ilmoittamani tiedot julkaistaan 
sidonnaisuusrekisterissä yleisessä tietoverkossa. 

Ilmoittajan henkilötiedot Sukunimi ja etunimi 

Luottamustehtävä(t) tai virkatehtävä 

Johto- ja 
luottamustehtävät 
elinkeinotoimintaa 
harjoittavissa yhteisöissä 

1. Kunnan nimeämänä edustajana (yhteisön nimi, toimiala, tehtävä)

2. Muut tehtävät (yhteisön nimi, toimiala, tehtävät)

Merkittävä varallisuus, 
mikä hankittu liike- tai 
sijoitustoimintaa varten 

3. Maa- ja metsäomaisuus (oman kunnan alueella, jos päätöksenteko kaavoitus tai maankäyttö- ja
rakennusasioiden lupa-asioissa; tilannimi ja m2)

4. Osakeomistus (kun välitön tai välillinen omistusosuus yli 20 %; yhteisön nimi, y-tunnus ja omistusosuus)

5. Sijoitusasunnot ja liikehuoneistot (oman kunnan alueella, sijainti/osoitetiedot):

6. Liike- ja sijoitustoimintaa varten otettu velka, takaus tai muu vastuu (suuruusluokka ja peruste):

Muu sidonnaisuus, jolla 
voi olla merkitystä 
luottamus- tai 
virkatehtävän hoidossa 

7. Luottamustoimet osuuskunnissa (yhteisön nimi ja y-tunnus)

8. Luottamustehtävät seurakunnassa (toimielimen nimi ja luottamustoimi)

9. Luottamustoimet aluehallinnossa tai hyvinvointialueella (toimielimen nimi ja luottamustoimi)

10. Toimiminen yhdistyksen tai säätiön puheenjohtajana, varapuheenjohtajana tai toiminnanjohtajana
(yhdistyksen/säätiön nimi ja y-tunnus)

11. Toiminimen tai elinkeinotoiminnan harjoittaminen oman kunnan alueella ja viranhaltijoiden
sivutoimet (y-tunnus ja toimiala)

https://www.virolahti.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/sidonnaisuudet/


 

  

  

Päiväys ja allekirjoitus Vakuutan, että antamani tiedot ovat oikeita ja annan luvan julkaista ne kunnan kotisivuilla. 
Virolahdella . . 

 
 
 

Allekirjoitus:   
Nimenselvennys: 

  

 

Tämä lomake on päivitetty 22.9.2023 
 

Lomakkeen palautus osoitteeseen: 
Virolahden kunta, Virojoentie 7, PL 14, 49900 VIROLAHTI 

Lisätietoja: hallintojohtaja Sanna Lahti, p. 040 199 2310 

Vastaanotettu: 
Julkaistu yleisessä tietoverkossa: 
Kunnanvaltuustolle tiedoksi: 



OHJE SIDONNAISUUSILMOITUKSEN TÄYTTÄMISEEN 
 

Kuntalain (410/2015) 84 §:n mukaan tiettyjen kunnan luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden on 
ilmoitettava sidonnaisuuksistaan tarkastuslautakunnalle, joka saattaa ilmoitukset valtuuston tiedoksi. 
Ilmoitukset julkaistaan yleisessä tietoverkossa. Sidonnaisuuksia koskeva sääntely, joka lisää avoimuutta, 
edistää myös korruption torjuntaa. Sidonnaisuudesta voi seurata esteellisyys, ja kuntalain mukaan 
esteellisen henkilön on ilmoitettava esteellisyydestään tapaus- ja asiakohtaisesti. 

 
Ketä ilmoitusvelvollisuus koskee? 

 
Ilmoitusvelvollisuus on rajattu koskemaan kunnan keskeisiä luottamushenkilöitä ja johtavia viranhaltijoita. 
Näiden lisäksi myös sellaiset luottamustoimet, joissa toiminnan avoimuudella on keskeinen merkitys, ovat 
ilmoitusvelvollisuuden piirissä. Ilmoitusvelvollisuus koskee myös toimielinten varajäseniä, muttei 
viranhaltijoiden sijaisiksi määrättyjä henkilöitä. Kunnassa ilmoitusvelvollisia luottamushenkilöitä ovat 
kunnanhallituksen jäsenet, valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat, lautakunnan puheenjohtajat ja 
varapuheenjohtajat. Ilmoitusvelvollisuus koskee lisäksi maankäyttö- ja rakennuslain tarkoittamia tehtäviä 
hoitavan toimielimen jäseniä. Velvollisuus sidonnaisuusilmoituksen tekemiseen koskee myös 
kunnanhallituksen tai maankäyttö- ja rakennuslaissa tarkoitettuja tehtäviä hoitavan toimielimen jaostoa, 
sekä muiden lautakuntien jaostojen puheenjohtajia ja esittelijöitä. Velvollisuus sidonnaisuusilmoituksen 
tekemiseen koskee myös kunnan vaalilautakunnan puheenjohtajaa, varapuheenjohtajia sekä lautakunnan 
esittelijää. Viranhaltijoista ilmoitusvelvollisuuden piirissä ovat kunnanjohtaja sekä kunnanhallituksen ja 
lautakuntien esittelijät. 

 
Mistä sidonnaisuuksista on ilmoitettava? 

 
JOHTO- TAI LUOTTAMUSTEHTÄVÄT ELINKEINOTOIMINTAA HARJOITTAVISSA YHTEISÖISSÄ 
Sidonnaisuusilmoitus on tehtävä, jos luottamushenkilö tai viranhaltija toimii johtotehtävässä 
(toimitusjohtaja ja varatoimitusjohtaja) tai luottamustehtävässä (hallituksen, hallintoneuvoston tai niihin 
rinnastettavan toimielimen jäsen) elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä (liike- ja 
ammattitoiminta). Ilmoitettavia sidonnaisuuksia ovat myös kunnan tytäryhteisön johtotehtävät ja 
luottamustoimet. 

 
MERKITTÄVÄ VARALLISUUS 
Ilmoitusvelvollisuus koskee myös varallisuutta, lähtökohtaisesti omaisuutta ja omistuksia, jotka on hankittu 
liike- tai sijoitustoimintaa varten. Maan ja metsän omistaminen omassa kunnassa tulee ilmoitettavaksi, 
mikäli henkilö kuuluu toimielimeen, joka käsittelee esim. kaavoitukseen liittyviä asioita tai maankäyttö- ja 
rakennuslain mukaisia lupa-asioita. Kohde tulee ilmoittaa tilan tarkkuudella ja alueen suuruus 
neliömetreissä. Ilmoitusvelvollisuus koskee myös osakeomistusta, mikäli omistusosuus, välitön tai välillinen 
kiinteistöyhtiön tai muun yhtiön osakkeista on merkittävä (yli 20 %). Ilmoitusvelvollisuus ei koske talletuksia 
eikä rahasto-osuuksia. Henkilön omistaessa kunnan alueella sijoitusasuntoja tai liikehuoneistoja, tulee 
ilmoittaa kohteen sijainti kadunnimen tarkkuudella. Ilmoitusvelvollisuus koskee myös liike- ja 
sijoitustoimintaa varten otettua velkaa, takauksia tai muita vastuita. Velan tai vastuun osalta tulee ilmoittaa 
suuruusluokka ja peruste. 

 
MUU SIDONNAISUUS, JOLLA VOI OLLA MERKITYSTÄ LUOTTAMUS- TAI VIRKATEHTÄVÄN HOIDOSSA 
Henkilön yhdistys- ja säätiötoiminnalla voi olla merkitystä päätöksenteon puolueettomuuden arvioinnissa. 
Ilmoitettavia sidonnaisuuksia voivat olla esimerkiksi osuuskaupan luottamustoimet, seurakunnan 
luottamustehtävät, aluehallituksen jäsenyys ja muut hyvinvointialueella merkittävää päätösvaltaa käyttävät 
toimielimen jäsenyydet (ei kuitenkaan aluevaltuuston jäsenyys), toimiminen yhdistyksen 
toiminnanjohtajana, puheenjohtajana tai varapuheenjohtajana, sekä elinkeinotoiminnan harjoittaminen 
kunnassa toiminimellä tai y-tunnuksella. Viranhaltijoilla on velvollisuus esittää ilmoitus sivutoimista. 

 
Lähde: https://www.kuntaliitto.fi/laki/kunnan-toimielimet-ja-johtaminen/luottamushenkilon- 
asema/sidonnaisuudet 

https://www.kuntaliitto.fi/laki/kunnan-toimielimet-ja-johtaminen/luottamushenkilon-asema/sidonnaisuudet
https://www.kuntaliitto.fi/laki/kunnan-toimielimet-ja-johtaminen/luottamushenkilon-asema/sidonnaisuudet
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